
K prodeji, Byt 2+1, 60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295830 Datum vydání: 27.11.2024

Cena za nemovitost:

2 600 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Nabízíme k prodeji byt o velikosti 2 + 1 v osobním vlastnictví ve
velmi vyhledávané lokalitě Zadní Vinohrady v obci Chomutov.
Tento byt se nachází ve 2. patře panelového domu, který prošel
kompletní revitalizací. Byt prošel částečnou rekonstrukcí, je ve
velmi pěkném a udržovaném stavu, nachází se zde předsíň s
vestavěnou skříní, ložnice s manželskou postelí a velkou šatní
skříní, obývací pokoj s jídelním stolem, židlemi, obývací stěnou a
menší sedačkou. V kuchyni je zánovní kuchyňská linka, ve které je
vestavěná lednice a myčka. Prostorná koupelna se sprchovým
koutem, umyvadlem a toaletou.

Nemovitost je vhodná jak pro koncového zájemce nebo i jako
investiční příležitost. Objekt je situován v klidné lokalitě, avšak s
dobrou dostupností a kompletní občanskou vybaveností.

K bytu je možné dokoupit i garáž v osobním vlastnictví s elektřinou,
která se nachází také v lokalitě Zadních Vinohrad.

Investice do tohoto bytu na Zadních Vinohradech v Chomutově
slibuje atraktivní návratnost díky své výhodné poloze a možnostem
pronájmu. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4295830
Inzerát vydán: 27.11.2024
ID zakázky v RK: 8659
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 60 m2
Užitná plocha: 60 m2
Plocha sklepa: 2 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Nedbálková
Tel:

+420 607 466 999
Email:

info@zooreality.cz

 ZOO REALITY s.r.o.
Tel:

Adresa:

Rybná 716/24, 11000

Praha 1
Web:

zooreality.cz


